
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №67 ГОРОДА ТОМСКА 

 
 

ПРИКАЗ 

от 29 .08.2022  № 225/1 
Томск 

 

 

О введении обновленных Федеральных государственных образовательных стандартов 

начального общего и основного общего образования в МАОУ СОШ № 67 г. Томска 

 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 «273-ФЗ»»Об образовании 

в Российской Федерации», приказа Министерства просвещения Российской Федерации 

от 31.05.2021 года №286 «Об утверждении федерального государственного 

образовательного стандарта начального общего образования», приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 31.05.2021 года №287 «Об утверждении 

федерального государственного образовательного стандарта основного общего 

образования», приказом директора МАОУ СОШ № 67 г. Томска, в целяц обеспечения 

нормативно-правового и организационного сопровождения введения и эффективной 

реализации обновленных федеральных государственных образовательных стандартов 

начального и основного общего образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перейти с 01.09.2022 года на обучение по обновленным Федеральным 

государственным образовательным стандартов начального общего и основного общего 

образования в 1, 5 х классах МАОУ СОШ № 67 г. Томска. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                    Т.А.Лескова 

 

 

 

 


		2022-10-28T18:12:52+0700
	Лескова Тамара Алексеевна




